
PONDELOK - PIATOK 11:00 - 14:30
27.11. - 01.12.2023

PONDELOK

UTOROK

STREDA

ŠTVRTOK

PIATOK

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

polievka: 0,25l

polievka: 0,25l

polievka: 0,25l

polievka: 0,25l

polievka: 0,25l

Kapustnica s údeným mäsom a klobáskou / Slepačí vývar 1,3,9

Paradajkový krém s bazalkou a parmezánom 7,9 / Slepačí vývar 1,3,9

Hlivová s bylinkovým kuskusom 1,3,7,9 / Slepačí vývar 1,3,9

Kuracia krémová s cícerom a kurkumou 1,7,9 / Slepačí vývar 1,3,9

Slepačí vývar 1,3,9

OBEDOVÉ MENU

MENU 1:

MENU 2:

MENU 3:

MENU 4:

MENU 5:

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

hlavné jedlo:         200g/400g

hlavné jedlo:         350g

hlavné jedlo:         150g/350g

hlavné jedlo:         150g/350g

hlavné jedlo:         150g/350g

8,90€

8,90€

9,90€

10,90€

11,90€

Vyprážaný karfiol, maslové zemiaky, tatárska omáčka 1,3,7,9,10

Cestoviny Aglio e olio s chilli a parmezánom 1,3,7,9 

Bravčová panenka, pečená mrkva, mrkvové pyré, omáčka z bieleho vína 7,9            

Hovädzí flank steak, jemne pikantné krémové rizoto so sušenou paradajkou 7,9         

Grilované kuracie prsia , krém z pečenej tekvice , marinovaná tekvica, bylinky 6,7,9   

Alergény: 1. Obilniny obsahujúce lepok, 2. Kôrovce a výrobky z nich, 3. Vajcia a výrobky z nich, 4. Ryby a výrobky z
nich, 5. Arašidy a výrobky z nich, 6. Sójové zrná a výrobky z nich, 7. Mlieko a výrobky z neho ( vrátane laktózy ), 8.
Orechy, 9. Zeler a výrobky z neho, 10. Horčica a výrobky z nej, 11. Sézamové semená a výrobky z nich, 12. Kysličník

síričitý a síričitaný

Uvedené menu je platné každý týždeň, podľa uvedeného dátumu. Možnosť konzumácie podľa vyhlášky RUVZ.
Uvedené menu je možné objednať a vyzdvihnúť priamo na hoteli po telefonickej objednávke. Telefonické objednávky

vyzdvihnutia menu prijímame na t.č. 0917 777 061.
Ceny sú uvedené vrátane DPH. Ceny kalkuloval Ing. Michal Galko

hotel_demanova Hotel Demänová



MONDAY -  FRIDAY 11:00 - 14:30
27.11. - 01.12.2023

LUNCH MENU

MONDAY

TUESDAY

WEDNESDAY

THURSDAY

FRIDAY

27.11.2023

28.11.2023

29.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

soup : 0,25l

soup : 0,25l

soup : 0,25l

soup : 0,25l

soup : 0,25l

Cabbage with smoked meat and sausage / Chicken broth 1,3,9

Tomato cream with basil and parmesan 7,9 / Chicken broth 1,3,9

Oyster mushroom with herb couscous 1,3,7,9 / Chicken broth 1,3,9

Creamy chicken with chickpeas and turmeric 1,7,9 / Chicken broth 1,3,9

Chicken broth 1,3,9

MENU 1:

MENU 2:

MENU 3:

MENU 4:

MENU 5:

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

27.11. - 01.12.2023

main meal :         200g/400g

main meal :         350g

main meal :         150g/350g

main meal :         150g/350g

main meal :         150g/350g

8,90€

8,90€

9,90€

10,90€

11,90€

Grilled chicken breast, baked pumpkin cream, matinated pumpkin, herbs 6,7,9

Pork tenderloin, roasted carrots, carrot puree, white wine sauce 7,9

Fried cauliflower, butter potatoes, tartar sauce 1,3,7,9,10

Aglio e olio pasta with chili and parmesan 1,3,7,9

Beef flank steak, mildly spicy creamy risotto with sun-dried tomatoes 7,9

Allergens: 1. Cereals containing gluten, 2. Shellfish and their products, 3. Eggs and their products, 
4. Fish and their products, 5. Peanuts and their products, 6. Soybeans and their products, 

7 Milk and products thereof (including lactose), 8. Nuts, 9. Celery and products thereof, 10. Mustard and products thereof, 
11 .  Sesame seeds and products thereof,  12.  Sulfur ic  acid and sulphite

The specified menu is valid every week, according to the specified date. Possibility of consumption according to the
RUVZ decree. The mentioned menu can be ordered and picked up directly at the hotel after ordering by phone. We

accept telephone orders for menu pick-up at number : 0917 777 061.
The prices are listed including VAT. The prices were calculated by Ing. Michal Galko

hotel_demanova Hotel Demänová


